СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЙ СЕССИИ.
от  19.08.2019г.                                                                                                                     № 106.                                                               с. Красноярка.
«О принятии Устава Красноярского сельсовета Татарского района
 Новосибирской области».
В соответствии с Законом Новосибирской области от 29.04.2015  № 547  –  ОЗ «О
внесении изменения в статью 2 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах
организации  местного  самоуправления  в  Новосибирской  области», ст. 2 Федерального закона от 30.03.2015 № 64- ФЗ  ч. 1 ст.14.1  Федерального Закона  «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления   в   Российской  Федерации»,   Совет  депутатов
Красноярского сельсовета
                                                                       РЕШИЛ:

1.  Утвердить  проект  решения   Совета  депутатов  Красноярского  сельсовета,
            Татарского  района,   Новосибирской  области     «О  принятии  Устава
            Красноярского  сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области».

 2. Опубликовать данное Решение в печатном издании «Красноярский вестник».

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на   А.В. Фомина.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                        А.В. Фомин

Председатель Совета депутатов
Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области.                                                        Л.И. Дякова

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏßÒÎÃÎ  ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

ÒÐÈÄÖÀÒÜ ÄÅÂßÒÎÉ

ÑÅÑÑÈÈ.

îò

19

.0

8

.201

9

ã.

¹

106

.

ñ. Êðàñíîÿðêà.

«Î ïðèíÿòèè Óñòàâà Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè».

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Çàêîíîì Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 29.04.2015  ¹ 547

–

ÎÇ

«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ñòàòüþ 2 Çàêîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè «Îá îòäåëüíûõ âîïðîñàõ

îðãàíèçàöèè  ìåñòíîãî  ñàìîóïðàâëåíèÿ  â  Íîâîñèáèðñêîé  îáëàñòè», ñò. 2 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà îò 30.03.2015 ¹ 64

-

ÔÇ  ÷. 1 ñò.14.1  Ôåäåðàëüíîãî Çàêîíà  «Îá îáùèõ ïðèíöèïà

õ

îðãàíèçàöèè  ìåñòíîãî  ñàìîóïðàâëåíèÿ   â   Ðîññèéñêîé  Ôåäåðàöèè»,   Ñîâåò  äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà

ÐÅØÈË:

1.  Óòâåðäèòü  ïðîåêò  ðåøåíèÿ   Ñîâåòà  äåïóòàòîâ  Êðàñíîÿðñ

êîãî  ñåëüñîâåòà,

Òàòàðñêîãî  ðàéîíà,   Íîâîñèáèðñêîé  îáëàñòè     «Î  ïðèíÿòèè  Óñòàâà

Êðàñíîÿðñêîãî  ñåëüñîâåòà  Òàòàðñêîãî  ðàéîíà  Íîâîñèáèðñêîé  îáëàñòè».

2. Îïóáëèêîâàòü äàííîå Ðåøåíèå â ïå÷àòíîì èçäàíèè «Êðàñí

îÿðñêèé âåñòíèê».

3. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ äàííîãî Ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà   À.Â. Ôîìèíà.

Ãëàâà Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè                                                        À.Â. Ôîìèí

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâå

òà äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè.                                                        Ë.È. Äÿêîâà